陕西省国际信托股份有限公司第六届董事会第二十七次会议 决议公告

1

证券代码：000563 股票简称：陕国投 A 公告编号：2012-12

陕西省国际信托股份有限公司

第六届董事会第二十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

陕西省国际信托股份有限公司董事会于 2012 年 4 月 13 日以书面和电子邮

件方式发出召开第六届董事会第二十七次会议的通知，并于2012年 4月26日（星

期四）上午 8:40 在金桥国际广场 2705 会议室以现场表决方式如期召开。会议应

到董事 9人，实到董事 9人，全体董事均亲自出席了会议；全体监事、部分高级

管理人员、监管部门领导和本次非公开发行的保荐代表人等列席了会议。会议的

召开符合法律法规和《公司章程》等的规定。

会议由薛季民董事长主持，经与会董事认真审议和表决，会议通过了全部

议案。具体情况如下：

一、 通过了 2011 年度财务决算报告，同意提交 2011 年度股东大会审议。

2011 年度，公司实现营业收入 30,442 万元，发生营业支出 10,943 万元，

实现净利润 15,435 万元，基本每股收益 0.43 元。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

二、通过了 2011 年度利润分配预案，同意提交 2011 年度股东大会审议。

根据经上海东华会计师事务所有限公司审计的财务报告，公司 2011 年度净

利润为 164,707,193.85 元（按母公司报表口径）。

为了保证公司长远发展的需要，给广大股东创造持续稳定的收益，根据《公

司章程》，董事会拟对上述利润作如下分配：

1．提取 10%的法定公积金；

2．提取 5%的信托赔偿准备金；

3. 以本次增发实施后总股本 578,413,026 股为基数，按每 10 股派发现金红

利 0.6 元（含税），其余未分配利润用于公司经营发展。

公司独立董事对该预案发表了同意的独立意见。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

三、通过了 2011 年年度报告正文及摘要，同意提交 2011 年度股东大会审

议。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

四、 通过了 2011 年度董事会工作报告，同意提交 2011 年度股东大会审议。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

五、 通过了 2011 年度经营班子工作报告。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

六、 通过了 2011 年度公司内部控制自我评价报告。

报告全文详细披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司监事会、独

陕西省国际信托股份有限公司第六届董事会第二十七次会议 决议公告

2

立董事对该报告发表了同意的独立意见。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

七、 通过了 2011 年度社会责任报告。

报告全文详细披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

八、 通过了 2012 年度经营计划。

根据对公司 2012 年度经营发展形势的分析和既定经营思路，拟定 2012 年度

主要计划指标如下：实现营业收入 40,600 万元，营业支出控制在 15,500 万元之

内，新增信托规模不低于 220 亿元。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

九、 通过了 2012 年度证券投资计划，同意提交 2011 年度股东大会审议。

在 2011 年度股东大会关于公司证券投资授权有效期内，根据国家的宏观经

济政策走势和国内资本市场、货币市场的运行状况，2012 年，公司拟运用自有

资金开展证券投资业务，证券投资（不含参与上市公司定向增发投资）成本计划

按不超过 3亿元控制。超过此额度，需按《公司章程》等规定履行相应的决策审

批程序。

董事会关于证券投资的专项说明和公司证券投资公告，披露于 4月 23 日巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

十、 通过了 2012 年度投资者关系管理工作计划。

计划全文详细披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

十一、通过了关于公司2011年度内部董事和高管人员绩效考核有关事宜的

议案。

2011 年度公司内部董事绩效考核有关情况，将在 2011 年度股东大会进行

通报。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

十二、通过了 2012 年第一季度报告。

报告全文详细披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

十三、通过了关于制定《陕国投股东大会网络投票管理制度》的议案，同

意提交 2011 年度股东大会审议。

制度全文详细披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

十四、通过了关于召开 2011 年度股东大会的议案。

董事会定于 2012 年 5 月 18 日（星期五）召开公司 2011 年度股东大会，本

次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式，具体安排见 4月 27 日披露的《关

于召开 2011 年度股东大会的通知》。

（9票赞成、0票反对、0票弃权）

上述需提交股东大会审议的议案，内容详细披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）之“2011 年度股东大会议案”。

此外，会议通报了 2011 年度信托项目受益人利益的实现情况，董事会风险

管理与审计委员会向董事会作了公司 2011 年度全面风险管理报告，公司监察审

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

陕西省国际信托股份有限公司第六届董事会第二十七次会议 决议公告

3

计部向董事会作了公司 2011 年度内部审计工作报告。

特此公告。

陕西省国际信托股份有限公司

董 事 会

二 O一二年四月二十六日